

Zakázka	Modulová stavba - sportovní kabiny
Odběratel	Město Pohořelice
Adresa	Velký Dvůr p.č. 2682, 2685/1
Telefon	
e-mail	

Popis dodávaného výrobku	Počet	Jedn.	Cena jednotky	CELKEM bez DPH
Práce nad rámec poptávaného rozpočtu + MNP	Celkem bez DPH			373 627 Kč
Odtěžení pod dlažbu	22,8	m3	226 Kč	5 153 Kč
Dodávka dlažby 20x20x8	50,24	m2	369 Kč	18 539 Kč
Naložení, složení, přeprava dlažby město Pohořelice a zpět	1	kpl	5 200 Kč	5 200 Kč
Montáž dlažby	98	m2	296 Kč	29 008 Kč
Drť 4/8	4,6	m3	1 760 Kč	8 096 Kč
Demontáž + likvidace pařez - strojní + ruční	1	kpl	7 200 Kč	7 200 Kč
Pracovní výpomocí při montáži modulové stavby	1	kpl	6 560 Kč	6 560 Kč
Napojení kanalizace do stavby	1	kpl	3 800 Kč	3 800 Kč
Napojení vodoinstalace do stavby	1	kpl	5 650 Kč	5 650 Kč
Kamenivo pod dlažbu 0/32 + parkoviště	24,5	m3	1 585 Kč	38 833 Kč
Montáž + hutnění parovacích ploch	231	m2	64 Kč	14 784 Kč
Dodávka čistící zóny / rošty	4	ks	3 760 Kč	15 040 Kč
Montáž rošty vč vsakování	4	ks	1 350 Kč	5 400 Kč
D+M Obrubník nájezdový	5	mb	640 Kč	3 200 Kč
D+M Obrubník 1000/250/80	47	mb	420 Kč	19 740 Kč
D+M přívod vody k udírnám	16	mb	240 Kč	3 840 Kč
D+M nopová fólie	3,75	m2	385 Kč	1 444 Kč
D+M kamínek praný	3,5	tun	495 Kč	1 733 Kč
Naložení sutí na dopravní prostředky	108,44	tun	85 Kč	9 217 Kč
Odvoz na skládku do 10km	108,44	tun	95 Kč	10 302 Kč
Poplatek za uložení sutí	108,44	tun	300 Kč	32 532 Kč
Rýha pro kopoflex vedení + zahrnutí (hřiště + info cedule, hlavní přív	124	mb	130 Kč	16 120 Kč
D+M kopoflex	96	mb	44 Kč	4 224 Kč
D+M zarážka dveře	1	ks	420 Kč	420 Kč
D+M vč betonáže info cedule na hřišti	1	kpl	6 100 Kč	6 100 Kč
Terenní práce - strojní + ruční	1	kpl	4 850 Kč	4 850 Kč
Poplatky Vak Břeclav	1	kpl	2 961 Kč	2 961 Kč
Oplocení šachet D+M	1	kpl	4 600 Kč	4 600 Kč
Elektro instalace (dle soupisu provedených prací)	1	kpl	103 898 Kč	103 898 Kč
MNP - odpočet z nabídky		kpl		0 Kč
Trativod dle PD	1	kpl	-19 860 Kč	-19 860 Kč

Odpočet D+M Obrubník 1000/250/50	27 ks	-335 Kč	-9 045 Kč
Přesun hmot	5 %	2 818 Kč	14 090 Kč

Celkem bez DPH		373 627 Kč
DPH 12%		
Celkem bez DPH		373 627 Kč

Datum
02.05.2024

Razítko a podpis

Zajíc - Zborovský, s.r.o.

